
Warszawa, dnia 12 września 2022 r.  

Poz. 45 

 

 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 9 września 2022 r.  

 zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw edukacji ekologicznej, 

w tym klimatycznej, i promocji ekologicznych warunków życia 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1188) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 8 listopada 2021 r. w sprawie 

powołania Zespołu do spraw edukacji ekologicznej, w tym klimatycznej, i promocji 

ekologicznych warunków życia (Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. poz. 86 i 99) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 3 w ust. 1: 

a) pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) Zastępca Przewodniczącego – Pani Alina Prochasek, przedstawicielka Polskiej Rady 

Organizacji Młodzieżowych;”, 

b) w pkt 4: 

- lit. i-k otrzymują brzmienie: 

„i) Pani Iwona Dżygała – kierownik Zespołu do spraw Organizacyjnych 

i  Koordynacji w  Departamencie Odnawialnych Źródeł Energii 

w  Ministerstwie Klimatu i  Środowiska, 

 

1)
 Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – klimat i środowisko, na podstawie 

§ 1 ust. 2 pkt 2 i 3 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 1949). 



– 2 – 

j) Pani Elżbieta Piskorz – Zastępca Dyrektora Departamentu Ropy i Paliw 

Transportowych w Ministerstwie Klimatu i Środowiska, 

k) Pan Jakub Gibek – radca w Wydziale Zarządzania Emisjami Gazów 

Cieplarnianych w Departamencie Strategii i Analiz w Ministerstwie Klimatu 

i  Środowiska,”, 

- uchyla się lit. v i w, 

c) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Sekretarz – Pani Paulina Latoszek, Zastępca Dyrektora Departamentu Edukacji 

i  Komunikacji w Ministerstwie Klimatu i Środowiska.”; 

2) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Zastępcy Przewodniczącego, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 3, członkowi, 

o  którym mowa w § 3 ust. 4 lit. u , a także osobom zaproszonym na posiedzenia Zespołu 

zamieszkałym poza miejscowością, w której odbywa się posiedzenie Zespołu, 

przysługuje zwrot kosztów podroży oraz diety w związku z udziałem w posiedzeniu, na 

zasadach przyjętych w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 

stycznia 2013 r. w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu 

w  państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej 

(Dz. U. poz. 167 i Dz. U. z 2022 r. poz. 1481), oraz w wewnętrznych regulacjach 

obowiązujących w Ministerstwie Klimatu i Środowiska w tym zakresie.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

 

MINISTER KLIMATU 

I ŚRODOWISKA 

Anna Moskwa 

 


		2022-09-12T10:33:17+0200




